
Responsabile del  Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi       USS Acquisizione e gestione del personale GB/gn 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario f.f. / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Esito del bando di mobilità compartimentale per la copertura di n. 1 posto di 

dirigente medico - disciplina: chirurgia pediatrica (area chirurgica e delle 

specialità chirurgiche). 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che: 

 con deliberazione n. 513 del 24.3.2016 è stato emanato, tra gli altri, il bando di 

mobilità compartimentale per la copertura di n. 1 posto di dirigente medico - 

disciplina: chirurgia pediatrica (area chirurgica e delle specialità chirurgiche); 

 con deliberazione n. 1024 del 9.6.2016 è stato ammesso alla procedura di cui trattasi 

l’unico candidato iscritto, in possesso dei requisiti prescritti, ed è stata contestualmente 

costituita la commissione esaminatrice; 

 

Visto il verbale in data 13.7.2016, nel quale la commissione, all’esito dei propri 

lavori, esprime il giudizio di piena idoneità del dott. Betalli Pietro; 

 

Ritenuto pertanto di accogliere la domanda di mobilità compartimentale del        

dott. Betalli Pietro dipendente dell’azienda ospedaliera di Padova, in aspettativa in quanto 

titolare di contratto a tempo determinato presso questa azienda socio-sanitaria territoriale 

dal 10.3.2015; 

 

DELIBERA 

 

1. di prendere atto del verbale dei lavori in data 13.7.2016, agli atti dell’USS 

Acquisizione e gestione del personale, della commissione incaricata 

dell’individuazione del candidato idoneo alla mobilità per la copertura di n. 1 posto di 

dirigente medico - disciplina: chirurgia pediatrica; 

 

2. di accogliere, ai sensi dell’art. 20 del C.C.N.L. dell’8.6.2000 e dell’art. 30 del D.Lgs. 

n. 165/2001 e s.m.i., per le motivazioni indicate in premessa, la domanda di mobilità 

volontaria del dott. Betalli Pietro, dipendente dell’azienda ospedaliera di Padova, con 

rapporto di lavoro a tempo pieno; 

 

DELIBERAZIONE N.  1339/2016 ADOTTATA IN DATA  28/07/2016



Responsabile del  Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi       USS Acquisizione e gestione del personale GB/gn 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario f.f. / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

3. di definire la decorrenza del trasferimento a seguito di intese con l’azienda di 

appartenenza, così come specificato nel preventivo nulla osta al trasferimento 

rilasciato al dott. Betalli; 

 

4. di imputare gli oneri di spesa derivanti dall’adozione del presente provvedimento agli 

specifici conti del personale dipendente, dei rispettivi bilanci di competenza, che 

presentano sufficiente disponibilità. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 dott. Carlo Nicora 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO F.F. IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO 

dott.ssa Eleonora Marina Cacciabue dr.ssa Donatella Vasaturo 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

dr. Vincenzo Petronella 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


